Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020 № 322
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чудовского муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 21.05.2014 № 876, (далее – комиссия), следующие измене-
ния:

1.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии главного
специалиста по мобилизационной подготовке Администрации Чудовского му-
ниципального района Соловьёва Евгения Михайловича;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии председателя
комитета  культуры,  спорта  и  молодежной  политики  Администрации  Чудов-
ского муниципального района Ведяничева Алексея Николаевича;

1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Лашманову  Н.Н.,  Матвееву  Я.С.,
Чеглакову С.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 324-п